
SCI NOTTURNO
Scopri l’emozione di

sciare sotto le stelle!

Trasporto SKIBUS gratuito anche di notte !
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TELECABINA 8 POSTI S.CATERINA – PLAGHERA 1.385 396  2.123
TELECABINA 8 POSTI PLAGHERA­SOBRETTA­VALLALPE 1.959 601 2.725
SEGGIOVIA 2 POSTI PARADISO 845 281 2.019
SCIOVIA GAVIA I  II 877 241 2.251
SEGGIOVIA 4 POSTI VALLALPE 1.875 338 2.880
SCIOVIA TRESERO 565 128 2.136
SCIOVIA PLAGHERA DI FUORI 938 261 2.334
TAPPETO CAMPO SCUOLA S.CATERINA 70 5 1.737
TAPPETO SUNNY VALLEY 70 9 2.650

TELECABINA 8 POSTI BORMIO – BORMIO 2000 2.416 741  1.952
TAPPETO  GORMITI PARK   110 15 1.240
TAPPETO  CIUK  82 14 1.614
SEGGIOVIA 4 POSTI FONTANA LONGA – VALBELLA 1.895 659 2.538
SEGGIOVIA 4 POSTI LAGHETTI  896 321 1.954
TAPPETO GIPETO 100 25 1.985
SCIOVIA BABY 2000  353 95 2.048
TAPPETO MARMOTTA   110 25 1.975
SEGGIOVIA 3 POSTI PIAN DEI LARICI  955 300 2.252
SEGGIOVIA 4 POSTI BORMIO 2000 – CIMINO 1.862 687 2.640
FUNIVIA BORMIO 2000 – CIMA BIANCA 3.291 1.067 3.020
SCIOVIA NEVADA EST 303 63 2.013
SCIOVIA NEVADA OVEST 601 145 2.095
SEGGIOVIA 4 POSTI VALBELLA – BORMIO 3000 1.802 485 3.012
SCIOVIA ROCCA EST 796 202 2.225

TELECABINA 8 POSTI ISOLACCIA – PIAN DELA MOTA 1.558 653  1.995
TAPPETO  LEPROTTO  61 9 2.004
TAPPETO  BAMBI  122 22 2.025
SCIOVIA PALANCANA 1.002 236 2.206
SCIOVIA MASUCCO  625 196 2.360
SCIOVIA MONTE MASUCCO  431 132 2.359
SCIOVIA DOSSO LE PONE  1.103 274 2.547
SCIOVIA PRA’ VEGL    658 136 2.327
SEGGIOVIA 2 POSTI LA ROSSA – S.COLOMBANO 1.243 250 2.265
SEGGIOVIA 2 POSTI FORTE TADE’  1.404 458 2.162
SEGGIOVIA 4 POSTI LE MOTTE – DOSSACCIO 1.134 313 1.733
TAPPETO LE MOTTE  47 8 1.420
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Ufficio Turistico

Uffici Skipass

Centro Sci Fondo

Snowpark

Pista difficile

Pista facile

Pista media difficoltà

112 Emergenza

Ristorante Pista illuminata

Piste Sci di Fondo

• SANTA CATERINA • • BORMIO • • CIMA PIAZZI - SAN COLOMBANO •

Pattinaggio

Centro termale

www.bormioskipass.eu

Scopri tutte le novità su

SANTA CATERINA BORMIO CIMA PIAZZI - SAN COLOMBANO

LEGENDA

skipass
3 ski areas

1 unique pass

BORMIO SKIPASS
Via Btg. Morbegno, 25  - 23032 Bormio (So) - Italy
Tel. +39 0342 902770 - Fax +39 0342 918567
info@bormioskipass.eu - www.bormioskipass.eu

Linea SKIBUS
SHUTTLE FREE

SKIBUS

INVERNO 2016-17

SKIBUS

SKIB
US

SKIBUS

Acquistando uno stagionale Bormio Skipass ricevi in 
omaggio due coupon validi per una sciata in 
notturna sulla pista Stelvio (Bormio) e sulla pista 
Deborah Compagnoni (Santa Caterina). 



SKIBUS

BORMIO

LE MOTTE

Semogo
(San Colombano)

(Cima Piazzi)
ISOLACCIA

SANTA CATERINA

S. Lucia

S. Nicolò

Premadio

S. Antonio|

| <
|

Le ski aree non sono mai state così 
vicine grazie al nuovo servizio di 
collegamento veloce via bus!

Santa Caterina :  dal 3/12/2016 al 25/4/2017

Bormio :   dal 3/12/2016 al 25/4/2017

Cima Piazzi - San Colombano :  dal 7/12/2016 al 17/4/2017

€. 84,00  €. 123,00  €. 160,00  €. 195,00  €. 216,00  €. 256,00  

n. 2 n. 3 n. 4 n. 5 n. 6 n. 8

Servizi Sci / Terme

Il tuo bambino sugli sci ...
Se il genitore acquista uno skipass con validità dai 3 ai 21 giorni consecutivi 

il bambino (appartenente alla categoria Baby) ha diritto ad uno skipass 

gratuito della medesima durata.

Baby: nati nel 2009 ed anni successivi

Niente stress in vacanza!
Dimentica le code alle biglietterie e scegli la qualità. Con la card Bormio Pass 

puoi sciare su 110 km di piste e goderti le migliori spa d’Europa.

Con Bormio Pass abbiamo combinato lo sci e le terme in un’unica tessera. 

Puoi acquistare da un minimo di 2 ad un massimo di 8 servizi fruibili entro 8 

giorni dalla data di acquisto.

Per “servizi” vengono intesi il singolo accesso giornaliero presso gli impianti del 

comprensorio BORMIO SKIPASS (Santa Caterina, Bormio, Cima Piazzi - San 

Colombano) oppure il singolo ingresso giornaliero presso QC TERME ai Bagni 

Nuovi o Bagni Vecchi. Sei tu a decidere quando lo sport e quando il benessere!

Iniziativa valida dal 24 dicembre 2016 al 17 aprile 2017.

(Nel periodo dal 24/12/2016 al 8/1/2017 l’ingresso ai centri termali è limitato a 

partire dalle ore 17.30)

E se studi paghi meno…
Sconto del 15% per gli studenti universitari su BORMIO SKIPASS da 1 a 6 

giorni consecutivi.

Iniziativa valida dal 9 gennaio al 17 aprile 2017 e riservata a studenti nati nel 

1990 e anni successivi.

“Più siamo e più risparmiamo…!”
Tari�e agevolate su BORMIO SKIPASS

da 2 a 21 giorni consecutivi.

Sconti a partire dal 5% su gruppi di

minimo 20 persone.
(escluso il periodo dal 24/12/2016 al 8/1/2017)

Per maggiori informazioni contattare l’u�cio

BORMIO SKIPASS:

tel. +39 0342 902770   |  info@bormioskipass.eu

Dal 9 gennaio al 3 febbraio e dal 18 marzo al 14 aprile 2017.

Settimana Bianca ad un prezzo molto speciale comprensiva di 

albergo/appartamento + skipass.

Info: www.bormioskipass.eu

Tutti insieme sugli sci...
Sconto 10% su BORMIO SKIPASS (Santa Caterina, Bormio, Cima Piazzi - San 

Colombano) a partire da 5 giorni consecutivi per nuclei famigliari composti da 

minimo 3 persone, tra  genitori (minimo 1) e junior (nati tra il 2001 ed il 2008). 

A partire dal 5° skipass verrà riconosciuto uno sconto del 40% sulla tari�a 

ridotta di listino.

Escluso il periodo natalizio (24/12/2016 - 8/1/2017).

Non cumulabile con o�erta Baby gratis o altre promozioni. Si richiedono 

documenti comprovanti lo stato di famiglia o la compilazione di 

un’autocertificazione.

TARIFFE GIORNALIERE
TARIFFE GIORNI
CONSECUTIVI

STAGIONALI e 10 GIORNI
NON CONSECUTIVI

Skipass validi sulle 3 ski aree
Santa Caterina | Bormio | Cima Piazzi - San Colombano

Skipass validi sulle 3 ski aree
Santa Caterina | Bormio | Cima Piazzi - San Colombano

Santa Caterina | Bormio | Cima Piazzi - San Colombano
Santa Caterina | Bormio | Cima Piazzi - San Colombano

* Il tempo decorre dal primo passaggio al tornello

Skipass baby gratis nominativo con foto

Skipass da 9 giorni obbligo di foto

Cauzione per keycard € 5,00 su tutti gli skipass

I bambini fino a 6 anni salgono gratis sulla cabinovia

solo se accompagnati da un genitore

Durata

Adulti Ridotti Baby Adulti Ridotti Baby Adulti Ridotti Baby

ALTA STAGIONE

24/12/2016 - 8/1/2017

4/2/2017 - 17/3/2017

BASSA STAGIONE

9/1/2017 - 3/2/2017

18/3/2017 - 17/4/2017

PROMO 

3/12/2016 - 23/12/2016

18/4/2017 - 25/4/2017

4 ore *

1 g.

• SANTA CATERINA •

4 ore *

1 g.

• BORMIO •

4 ore *

1 g.

• CIMA PIAZZI - SAN COLOMBANO •

20,00  20,00 15,00

24,00  24,00 15,00 

 20,00 20,00 15,00

 24,00 24,00 15,00

31,00  31,00 19,00

38,00  34,00 19,00

 31,00 31,00 19,00

 38,00 34,00 19,00

35,00  32,00 20,00

40,00  35,00 20,00

 35,00 32,00 20,00

 40,00 35,00 20,00

 19,00 16,00 15,00

 22,00 20,00 15,00

 25,00 20,00 19,00

 30,00 27,00 19,00

 25,00 20,00 20,00

 35,00 29,00 20,00

Giorni

consec. Adulti Ridotti Baby Adulti Ridotti Baby Adulti Ridotti Baby

PROMO 

3/12/2016 - 23/12/2016

18/4/2017 - 25/4/2017

Baby:   nati nel 2009 ed anni successivi

Junior: ragazzi nati dal 1/1/2001 al 31/12/2008

Senior: nati nel 1952 ed anni precedenti

Ridotti: junior e senior

TRASPORTO VELOCE
SKIBUS FREE

PERIODI PROMOZIONALI SPECIALE FAMIGLIA SCI + TERME AGEVOLAZIONI

* condizioni nivo-meteorologiche permettendo

ALTA STAGIONE

24/12/2016 - 8/1/2017

4/2/2017 - 17/3/2017

BASSA STAGIONE

9/1/2017 - 3/2/2017

18/3/2017 - 17/4/2017

DATE DI APERTURA E CHIUSURA STAGIONE *

O�erta a partire 

da € 99!

Info: www.bormioskipass.eu
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 48,00 48,00 20,00

 72,00 65,00

 96,00 77,50

 120,00 86,50

 134,50 93,50

 145,00 100,00

 155,50 107,50

 165,50 114,00

 175,00 122,50

 185,00 129,00

 195,00 137,00

 205,50 144,00

 213,00 150,00
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 73,00 59,00 25,00

 104,00 81,00

128,00 98,00

 150,00 110,00

 169,00 119,00

 181,00 128,00

 194,00 136,00

208,00 145,00

220,00 155,00

232,00 163,00

245,00 170,00

 256,00 179,00

267,00 187,00

G
R

A
T

IS
  C

O
N

 S
K

IP
A

S
S

 A
D

U
LT

O

78,00  63,00 30,00

116,00  89,00

150,00 111,00

 182,00 131,00

 208,00 138,00

226,00 151,00

243,00 161,00

 259,00 171,50

275,00 181,50

289,00 192,50

304,00 202,50

319,00  213,50

337,00 223,00

2 gg.

3 gg.

4 gg.

5 gg.

6 gg.*

7 gg.*

8 gg.*

9 gg.*

10 gg.*

11 gg.*

12 gg.*

13 gg.*

14 gg.*

BORMIO SKIPASS FREE BABY GRATIS BORMIO PASS SPECIALE STUDENTI

SPECIALE GRUPPI

SNOW WEEK 2017

PIANO FAMIGLIA

Scia in
tranquillità con € 2,50

giorno
€ 1,50/giorno per Baby

Scia e divertiti con la massima tranquillità: chiedi la tua polizza assicurativa

Multisport con il tuo skipass stagionale.

Sciare gratis? Yes, you can.
Dal 3 al 23 dicembre* 2016 e dal 18 al 25 aprile** 2017, BORMIO SKIPASS 

(valido nelle tre ski aree di Santa Caterina, Bormio e Cima Piazzi - San Colom-

bano) è GRATUITO se prenoti un  soggiorno di almeno 4 notti!

*   con prenotazione entro il 31/10/2016

** con prenotazione entro il 31/3/2017

* Sciata in notturna gratis 

per i possessori di BORMIO 

SKIPASS plurigiornalieri (in 

corso di validità) con durata 

minima 6 giorni.

Adulti

Senior

Junior

Baby

STAGIONALI

 340,00 

 290,00 

 270,00 

 165,00 

Adulti

Senior

Junior

Baby

10 GIORNI NON
CONSECUTIVI

Disponibili skipass a punti e corse singole. Per maggiori informazioni visita i siti u�ciali:

www.sci-santacaterina.it          |          www.bormioski.eu          |          www.cima-piazzi.com   

Lo skipass 10 gg non consecutivi ha validità 

stagionale: eventuali giornate inutilizzate non 

verranno rimborsate 

Lo skipass 10 gg non consecutivi è nominativo 

con foto.

Gli skipass stagionali sono nominativi con foto.

Acquistando uno stagionale Bormio Skipass 

2016/2017 ricevi in omaggio due coupon validi 

rispettivamente per una sciata in notturna sulla 

pista Stelvio (Bormio) ed una sulla pista Deborah 

Compagnoni (S. Caterina). 

PIANO FAMIGLIA: nucleo famigliare minimo di 3 

persone, tra genitori (minimo 1), junior e baby

* Dal 5° skipass verrà applicato il 40% di sconto sulla 
tari�a degli stagionali (di listino)  junior e baby. Lo 

sconto si applica partendo dallo skipass di prezzo 
inferiore.

Adulti

Junior

Baby

Junior 5° *

Baby 5° *

STAGIONALI
PIANO
FAMIGLIA

 585,00 

 430,00 

 285,00 

 285,00 

 190,00

 650,00 

 500,00 

 480,00 

 320,00 

Tutti i prezzi sono espressi in Euro €


